別記                                  記入例１

第１号様式（第８条、第 16条関係）

平成 △ 年 ○ 月 ● 日

高知県知事  尾﨑 正直  様

                 申請者 住所（法人の場合は主たる事務所の所在地）

                      高知県高知市丸ノ内 1丁目 2番 20号

                          1-2-20 Marunouchi, Kochi-city, Kochi, Japan

                     氏名
フリガナ

（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

                        株式
カブシキ

会社
ガイシャ

ケンチョウ食品
ショクヒン

Kencho-syokuhin Co., Ltd.

代表
ダイヒョウ

取締役
トリシマリヤク

社長
シャチョウ

 県庁
ケンチョウ

 太郎
タ ロ ウ

                      電話番号 088-823-9672

高知県食品総合衛生管理認証申請書（新規・更新）

 高知県食品総合衛生管理認証要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 認証を受ける施設の所在地

高知県高知市丸ノ内 1丁目 2番 20号

1-2-20 Marunouchi, Kochi-city, Kochi, Japan

２ 認証を受ける施設の名称
フ

、屋号
リ

又
ガ

は商号
ナ

株式
カブシキ

会社
ガイシャ

ケンチョウ食品
ショクヒン

 Kencho-syokuhin Co., Ltd.

３ 認証を受ける業種

              総菜製造業 Daily dish producing businesses

  ４ 認証の区分

              第３ステージ The third stage

     ５ 添付書類

   （１）製造等に関する書類（注１）

（２）認証書（更新申請を行う場合）

注１：更新申請を行う場合で書類に変更がない場合は省略可能

注２：日本語と英語を併記した認証書を希望する場合は日本語と英語で記入し

てください。

別記                                 記入例２

第１号様式（第８条、第 16条関係）

平成 △ 年 ○ 月 ● 日

高知県知事  尾﨑 正直  様

                 申請者 住所（法人の場合は主たる事務所の所在地）

                      高知県高岡郡佐川町甲 1243-4

                    1243-4 Kou, Sakawa-cho, Takaoka-gun, Kochi, Japan

                     氏名
フリガナ

（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

                        有限
ユウゲン

会社
ガイシャ

ケンチョウ食品
ショクヒン

Kencho-syokuhin Co., Ltd.

代表
ダイヒョウ

取締役
トリシマリヤク

社長
シャチョウ

 県庁
ケンチョウ

 太郎
タ ロ ウ

                      電話番号 088-823-9672

高知県食品総合衛生管理認証申請書（新規・更新）

 高知県食品総合衛生管理認証要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 認証を受ける施設の所在地

高知県高岡郡佐川町甲 1243-4

1243-4 Kou, Sakawa-cho, Takaoka-gun, Kochi, Japan

２ 認証を受ける施設の名称
フ

、屋号
リ

又
ガ

は商号
ナ

有限
ユウゲン

会社
ガイシャ

ケンチョウ食品
ショクヒン

 Kencho-syokuhin Co., Ltd.

３ 認証を受ける業種

              乳処理業 Milk processing businesses

  ４ 認証の区分

              第２ステージ The second stage

     ５ 添付書類

   （１）製造等に関する書類（注１）

（２）認証書（更新申請を行う場合）

注１：更新申請を行う場合で書類に変更がない場合は省略可能

注２：日本語と英語を併記した認証書を希望する場合は日本語と英語で記入し

てください。

別記                                 記入例３

第１号様式（第８条、第 16条関係）

平成 △ 年 ○ 月 ● 日

高知県知事  尾﨑 正直  様

                 申請者 住所（法人の場合は主たる事務所の所在地）

                      高知県香美市土佐山田町山田 1128-1

                  1128-1 Yamada, Tosayamada-cho, Kami-shi, Kochi, Japan

                     氏名
フリガナ

（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

                        株式
カブシキ

会社
ガイシャ

ケンチョウ食品
ショクヒン

Kencho-syokuhin Inc.

代表
ダイヒョウ

取締役
トリシマリヤク

社長
シャチョウ

 県庁
ケンチョウ

 太郎
タ ロ ウ

                      電話番号 088-823-9672

高知県食品総合衛生管理認証申請書（新規・更新）

 高知県食品総合衛生管理認証要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 認証を受ける施設の所在地

高知県香美市土佐山田町山田 1128-1

     1128-1 Yamada, Tosayamada-cho, Kami-shi, Kochi, Japan

２ 認証を受ける施設の名称
フ

、屋号
リ

又
ガ

は商号
ナ

株式
カブシキ

会社
ガイシャ

ケンチョウ食品
ショクヒン

 Kencho-syokuhin Inc.

３ 認証を受ける業種

              清涼飲料水製造業 Carbonated drink producing businesses

  ４ 認証の区分

              第１ステージ The first stage

     ５ 添付書類

   （１）製造等に関する書類（注１）

（２）認証書（更新申請を行う場合）

注１：更新申請を行う場合で書類に変更がない場合は省略可能

注２：日本語と英語を併記した認証書を希望する場合は日本語と英語で記入し

てください。